
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NS 

#  

74 
13 
46 
20 
7 

114 
54 

232 
189 
88 
34 
83 
61 
18 
86 
42 

113 
666 
24 

887 
471 

550 

Vorname  

Bernhard 
Maximilian 
Max 
Markus 
Joshua 
Marcel 
Sebastian 
Alexander 
Till 
Denis 
Morten 
Steffen 
Laura 
Tobias 
Andreas 
Kevin 
Wojciech 
Marius 
Daniel 
Tim 
Nick 

Holger 

Nachname  

Hitzenberger 
Kofler 
Banholzer 
Larcher 
Das 
Kutsche 
Dechent 
Köckritz 
Goldenstein 
Chadrysiak 
Hagemann 
Hiemer 
Höllbacher 
Hiemer 
Roller 
Wüst 
Manczak 
Bartusch 
Dechent 
Crhak 
Seeger 

Salmen 

Ort  

Aichkirchen 
Attnang-Puchheim 
Kaltental 
Leitring 
Den Heler 
Ponickau 
Stutensee 
Lauterbach 
Osteel 
Jena 
Gütersloh 
Leutkirch 
Ranshofen 
Leutkirch 
Lorch 
Großostheim 
Skorzewo 
Hilden 
Stutensee 
Mainz 
Wulkow 

Leiberg 

Bewerber  

Taunus Moto Racing 
MICHELIN 
MICHELIN 
Bauerschmidt - KTM 

Taunus Moto Racing 

JD Motorsports - Johannes-Bikes 
Bauerschmidt - KTM 

MICHELIN 

MSC Wieslauftal e.V. im ADAC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Team Twenty Suspension 
Taunus Moto Racing 

FM  

ÖAMTC 
ÖAMTC 
DMSB 
ÖAMTC 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
PZM 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Klasse  

N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 G 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 
N2 G 
N2 
N2 
N2 
N2 

N2 

Nat.  

AUT 
AUT 
GER 
AUT 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
AUT 
GER 
GER 
GER 
POL 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 

Fahrzeug  

Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Suzuki 
KTM 
TM 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
Husqvarna 
TM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 

KTM 

Beste Zeit.  

1:15.840 
1:15.700 
1:17.013 
1:17.726 
1:18.179 
1:18.594 
1:18.452 
1:18.725 
1:18.915 
1:18.118 
1:18.646 
1:19.292 
1:19.080 
1:19.647 
1:19.455 
1:20.347 
1:20.805 
1:20.900 
1:19.665 
1:21.081 
1:19.584 

Diff.  

0.211 
10.639 
29.256 
30.853 
33.642 
34.484 
40.911 
45.526 
45.750 
47.014 
55.526 
55.803 

1:00.280 
1:01.784 
1:03.669 
1:09.413 
1:09.611 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

NS 

Rd.  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
11 

Gesamtzeit  

17:58.712 
17:58.923 
18:09.351 
18:27.968 
18:29.565 
18:32.354 
18:33.196 
18:39.623 
18:44.238 
18:44.462 
18:45.726 
18:54.238 
18:54.515 
18:58.992 
19:00.496 
19:02.381 
19:08.125 
19:08.323 
18:23.433 
18:59.002 
14:48.409 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Harzring 
N2 

1.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:59:48 

Harzring 1,465 Km 

25.09.2016 11:55 


